
 

 

CSIS201012-3 

 2020 年 11 月 9 日 

 

ご投資家の皆さまへ 

フィデリティ投信株式会社 

 

 

「フィデリティ・ジャパン・アグレッシブ・グロース」 

購入申込受付の再開について 

 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、2018 年 4 月 27 日（金）を最終として新規購入の申込受付を停止しておりました「フィデリテ

ィ・ジャパン・アグレッシブ・グロース」ですが、資金の流出入も落ち着き、運用面の効率性等を考慮

しなければならない状況は解消されてまいりました。 

 

そこで、2020 年 11 月 9 日（月）受付分より、「フィデリティ・ジャパン・アグレッシブ・グロース」の新

規購入の申込受付を再開させていただきます。 

 

なお、販売会社ごとに取り扱いが異なるため、実際のお取り引きにつきましては、各販売会社に

ご確認・ご相談ください。 

 

引き続き、弊社ならびに弊社ファンドをご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


